সকল দপ্তর/সংস্থা প্রধান

৩। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার কাজ সমাপ্ত করেন।

মোহাম্মদ আবুল কালাম

অতিরিক্ত সচিব (প্রশাসন) ও চিফ ইনোভেশন অফিসার, বস্ত্র ও
পাট মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

স্মারক নম্বর: ২৪.০০.০০০০.১২৩.৯৯.০১১.১৯-১৩৫

তারিখ: ২৫ অগ্রহায়ণ ১৪২৭

১০ ডিসেম্বর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মহাপরিচালক, পাট অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ২) মহাপরিচালক, বস্ত্র অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ৩) চেয়ারম্যান, বাংলাদেশ তাঁত বোর্ড, ঢাকা।
- ৪) নির্বাহী পরিচালক, জুট ডাইভারসিফিকেশন প্রমোশন সেন্টার (জেডিপিসি), ঢাকা।
- ৫) চেয়ারম্যান, বাংলাদেশ টেক্সটাইল মিলস্ করপোরেশন, ঢাকা।